
Uchwała nr 318/212/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 marca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania 
raka piersi wśród mieszkanek województwa mazowieckiego” na lata 2020–2023 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9 pkt 1  
i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. poz. 1398, z późn. zm.1)  
oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 339/111/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2020 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej  
w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi wśród mieszkanek województwa 
mazowieckiego” na lata 2020–2023 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Na realizację Programu zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości  
698.280 zł (w tym 76.680 zł w 2020 r., 222.000 zł w 2021 r., 222.000 zł w 2022 r.  
oraz 177.600 zł w 2023 r.). 
3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w: 
1) budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2020 – przyjętym uchwałą nr 226/19 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2020 rok2 (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 15705), w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300;  

2) budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2021 rok3 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 669), w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300;  

3) Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2021–2038  
– przyjętej uchwałą nr 173/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 
2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego  
na lata 2021–20384.”; 

2) w § 2 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345  
i 2401 oraz z 2021 r. poz. 97 i 159. 
2  Zmienioną uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1707), 
uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), uchwałą nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj . Maz. poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022), uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821), uchwałą nr 112/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 8 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9706), uchwałą nr 128/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10545),  uchwałą nr 144/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11678) oraz uchwałą nr 171/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 668). 
3 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000). 
4 Zmienioną uchwałą nr 1/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 



§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi wśród mieszkanek województwa mazowieckiego” na lata 2020–2023
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


